

## Ekstraordinært afdelingsmøde

Onsdag den 3. december 2014 kl. 17

Børglumparkens store gildesal, Børglumvej 59, 7400 Herning

## Referat

### 1. Valg af dirigent

*Ruth Jensen vælges som dirigent.*

### 2. Mette Steensig præsenterer et nyt projekt i Børglumparken.

Herning kommune har bevilliget 45.000 kr. til et bæredygtighedsprojekt. Det er besluttet, at de skal gå til et væksthuse, som opsættes i Oasen. TuT har derudover bevilget 500kr. til inventar.

Nu efterlyser bestyrelsen en eller måske et par beboere, som vil være hyggeskabende drivhusm/k!

### 3. a. Bestyrelsen foreslår oprettelse af Forening Børglumparken

Torben Ringsø Jensen fortæller om formålet med at danne en forening. Ændringen skal gøre det muligt at søge tilskud til afdelingens aktiviteter, og vil det gøre det muligt at samarbejde med andre foreninger.

Men for at danne en forening skal der være besluttet nogle foreningsvedtægter og herunder en formålsparagraf og en bestemmelse omkring tegningsretten. For at foreningen skal kunne godkendes, skal der være oprettet en NemKonto, og så skal den have et CVR-nr.

Afdelingsmødet spørger til sikkerhed/risiko og forsikring. Formanden svarer, at på det område i hovedsagen ikke vil være tale om afgørende ændringer.

*Forslaget vedtages ved håndsopretning med samtlige stemmer for. På nær en ikke afgivet stemme.*

### b. Derefter skal vedtægterne for Forening Børglumparken vedtages

Udkast til vedtægter var udsendt inden mødet.

*Udkastet godkendes ligeledes.*

# Afdeling Børglumparken

*Tæt på naturen*

v/Torben Ringsø Jensen, afdelingsformand

Børglumvej 87 · 7400 Herning

M: 22 73 11 58 · E: torben@ringsoe.dk



8. december 2014

#### 4. Torben Ringsø Jensen oplyser, at beslutningen om fælles tv og internet vil blive afgjort ved en urafstemning

Administrationen vil blive bedt om at udfærdige et materiale, som gør det nemmere at sammenligne tilbuddene fra EnergiMidt og YouSee. Materialet vil blive udsendt inden afstemningen.

Afdelingsmødet drøfter spørgsmål fra beboere om arbejdsgiverbetalt internet, evt. ønske om fritagelse og ekstra support. Det bliver foreslået at beboere med teknisk snilde kan tilbyde hjælp til naboer.

#### 5. Evt.

Der bliver ytret ønske om en teleslynge eller en mikrofon til gildesalen. Torben Ringsø Jensen vil spørge administrationen om, det er muligt at søge tilskud fra Dispositionsfonden eller Fruehøjgaardfonden.

Dirigenten afslutter mødet og takker for god ro og orden!

*/Referent Ulla Thusgaard Jørgensen*

Dirigenten bekræfter referatet

Dato *8-12-14* *Ruth Honoré Jensen*  
*Ruth Honoré Jensen*

Afdelingsformand

Dato *8-12-14* *Torben Ringsø Jensen*  
*Torben Ringsø Jensen*